
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŢELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. TS-17 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-1.1-VRM-01-R PRIEMONĘ „REGIONINIŲ EKONOMIKOS 

AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“, 2011–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2013 m. spalio 10 d.  Nr. 51/8S-40 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 2008, Nr. 48-1778; 2010, Nr. 69-3446) 9 punktu, 

Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ VP3-1.1-VRM-01-R priemonę „Regioninių ekonomikos 

augimo centrų plėtra“, 2011–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 42, patvirtintą Marijampolės regiono 

plėtros tarybos 2010 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. TS-17: 

1. Išdėstyti 1 punkto „Kompleksinis Vytauto, Sodo, P. Armino ir P. Kriaučiūno gatvių atkarpų 

su prieigomis (Vytauto Didžiojo parku) viešųjų erdvių sutvarkymas“ skiltį „Preliminarus projekto 

biudžetas“ taip: 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

15.868.270,00 13.488.029,50 1.190.120,25 1.190.120,25 

2. Išdėstyti 2 punkto „Kompleksinis Poezijos parko teritorijos sutvarkymas“ skiltį „Preliminarus 

projekto biudžetas“ taip: 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 
finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

10.619.360,74 9.026.456,18 796.452,28 796.452,28 

3. Išdėstyti 3 punkto „Kompleksinis Rygiškių Jono parko, Kauno g. atkarpos ir teritorijos prie 

Rygiškių Jono gimnazijos viešųjų erdvių sutvarkymas“ skiltis „Preliminarus projekto biudžetas“, 

„Projekto tikslai,  pagrindinės veiklos, siektini rezultatai“ taip: 

Projekto tikslai,  pagrindinės veiklos, siektini rezultatai Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra 

projekto 

vertė, Lt 

ES fondų lėšų 

suma, Lt 

Valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 
finansavimo) 

lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

Tikslas. Didinti miesto investicinį patrauklumą gerinti gyvenamąją aplinką, 

kompleksiškai sutvarkant Rygiškių Jono parko, Kauno g. atkarpos ir 

teritorijos prie Rygiškių Jono gimnazijos viešąsias erdves. 

Pagrindinės veiklos. Rygiškių Jono parko, Kauno g. atkarpos, teritorijos 

prie Rygiškių Jono gimnazijos ir šalia esančių viešųjų erdvių sutvarkymo 

darbai. 

Siektini rezultatai. Įgyvendinus projektą bus pasiektas rezultatas: 

• įgyvendintas 1 integruotas urbanistinės plėtros projektas. 

Įgyvendinus visas Marijampolės regioninio centro kompleksinės plėtros 

2008-2013 metų investicinės programos įgyvendinimo priemones 

numatoma, kad 2015 metais: migracijos saldo Marijampolės savivaldybėje 

bus 0 gyventojų, metinis materialinių investicijų indekso vienam 

gyventojui padidėjimas, palyginti su Lietuvos respublikos indeksu, bus 1 

procentas.  

11.347.562,83 9.645.428,41 851.067,21 851.067,21 

 



 
2 

 

 

 

4. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta ES struktūrinė 

parama Marijampolės regionui  

2007-2013 m., Lt 
Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudţeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio 

(-ių) lėšos, Lt 

42.627.349,57 36.233.246,69 3.197.051,44 3.197.051,44 70.948.409,00 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 


